

Zbioreza informacja o petycjach rozpatrzonych w 2022 r.

Na podstawie art. 14 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach (Dz.U. z 2018 r. poz. 870 ze zm.) informuje się, że w 2022 roku rozpatrzono sześć petycji przez Wójta Gminy Przytyk.

Lp.	Data wpływu	Przedmiot petycji	Sposób załatwienia petycji
1	01 maja 2022 r.	<p>Petycja wniesiona do Kierownika JST dotycząca tego aby jednym ze środków poprawy efektywności energetycznej wdrożonym przez Gminę w 2022 r. była optymalizacja wydatków związanych kosztami zakupu energii elektrycznej oraz ewentualna sanacja stanu faktycznego i długofalowe planowanie związane z zagadnieniami poruszonymi przez wnioskodawcę w §1.4 niniejszego wniosku.</p> <ul style="list-style-type: none"> - Publikacji treści petycji - Zwrotnego potwierdzenia odbioru petycji. - Wysłania odpowiedzi na wskazany adres e-mail. 	<p>Pismem o znaku UG.152.1.2022 poinformowano wnioskodawcę o podjętych działaniach ww. petycji</p> <ul style="list-style-type: none"> - Opublikowano treść petycji. - Wysłano zwrotne potwierdzenie odebrania petycji. - Odpowiedź wysłana na adres e-mail wskazany w petycji.
2	13 maja 2022 r.	<p>Petycja wniesiona do Kierownika JST oraz do Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych Przewodniczący Komisji dot. tego aby Kierownik JST wraz z Gminną Komisją Rozwiązywania Problemów</p>	<p>Pismem o znaku UG.152.2.2022 poinformowano wnioskodawczynię:</p> <ul style="list-style-type: none"> - Gmina wykorzystuje narzędzia związane z Internetem i Informatyzacją do którego wgląd ma każdy mieszkaniec gminy za

		<p>Alkoholowych -wzorem takich państw jak Niemcy czy Francja zaplanowali jak najszybsze wykorzystanie narzędzi związanych z Internetem i Informatyzacją - sensu largo do wykorzystania w ramach działań Gminy, Szkół, OPS'ów właściwych miejscowo dla terenu Gminy.</p> <ul style="list-style-type: none"> - Przechowywania akt dotyczących wniosków o udostępnienie informacji publicznych oraz petycji. - Ustalenia terminu spotkania. - Publikacji treści petycji - Zwrotnego potwierdzenia odbioru petycji. - Wysłania odpowiedzi na wskazany adres e-mail. 	<p>pośrednictwem strony internetowej www.gops.przytyk.pl w zakładce Gminna Komisja Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz w zakładkach Informacje ogólne, jak również w zakładce Uzależnienia.</p> <ul style="list-style-type: none"> - Wniosek o udostępnienie informacji publicznej i odpowiedź przechowywane będą w aktach Urzędu Gminy w Przytyku znak UG.1431.24.2022, Petycja i odpowiedź będzie przechowywane w aktach Urzędu Gminy w Przytyku znak: UG.152.2.2022. - Został ustalony termin spotkania z Zastępcą Wójta Magdaleną Kowalczyk. - Opublikowano treść petycji. - Wysłano zwrotne potwierdzenie odebrania petycji. - Odpowiedź wysłana na adres e-mail wskazany w petycji.
3	08 lipca 2022 r.	<p>Petycja wniesiona do Kierownika JST dotycząca:</p> <ul style="list-style-type: none"> - Umieszczenia na Oficjalnej Stronie WWW Gminy lub BIP – infografiki PSPS o postępowaniu z odpadami EPS(styropianu) - Publikacji treści petycji - Zwrotnego potwierdzenia odbioru petycji. - Wysłania odpowiedzi na wskazany adres e-mail. 	<p>Pismem o znaku UG.152.3.2022 poinformowano wnioskodawcę :</p> <ul style="list-style-type: none"> - Odmowa udostępnienia infografiki na stronie Urzędu Gminy Przytyk, ponieważ jest sprzeczna z zasadami opisanymi w Poradniku segregacji śmieci Urzędu Gminy Przytyk. - Opublikowano treść petycji. - Wysłano zwrotne potwierdzenie odebrania petycji. - Odpowiedź wysłana na adres e-mail wskazany w petycji.

4	17 sierpnia 2022 r.	Petycja wniesiona do Kierownika JST dotycząca przekazania informacji podległym jednostkom edukacyjnym o programie edukacyjnym „Gotuj się na zmiany”.	Pismem o znaku UG.152.4.2022 poinformowano wnioskodawcę o przekazaniu treści petycji podmiotowi właściwemu.
5	22 września 2022 r.	Petycja wniesiona do Kierownika JST dotycząca przekazania niezwłocznie przesłanej petycji do właściwego ZOZ’u na terenie Gminy. - Przechowywania akt dotyczących petycji. - Publikacji treści petycji - Zwrotnego potwierdzenia odbioru petycji. - Wysłania odpowiedzi na wskazany adres e-mail.	Pismem o znaku UG.152.5.2022 poinformowano wnioskodawcę o przekazaniu treści petycji podmiotowi właściwemu. - Petycja i odpowiedź będzie przechowywane w aktach Urzędu Gminy w Przytyku znak: UG.152.5.2022. - Opublikowano treść petycji. - Wysłano zwrotne potwierdzenie odebrania petycji. - Odpowiedź wysłana na adres e-mail wskazany w petycji.
6	17 października 2022 r.	Petycja wniesiona do Kierownika JST dotycząca wykonania rekonesansu w obszarze związanym z udostępnieniem przez Urząd do dezynfekcji powietrza w miejscach użyteczności publicznej. - Publikacji treści petycji - Zwrotnego potwierdzenia odbioru petycji. - Wysłania odpowiedzi na wskazany adres e-mail.	Pismem o znaku UG.152.6.2022 poinformowano wnioskodawcę o tym, że Urząd Gminy Przytyk przyjrzy się obecnej sytuacji związanej z przedmiotową sprawą. - Opublikowano treść petycji - Wysłano zwrotne potwierdzenie odebrania petycji. - Odpowiedź wysłana na adres e-mail wskazany w petycji.


 Wójt Gminy Przytyk
 Dariusz Wolczyński